آمین۔

● متقاضی طور پر محترم امیر صاحب نقوی صاحب کو درویشان کرام و اجاب جماعت احمدیہ تادیبان خیریت سے ای۔ الحسبہ اللہ۔

شرح چندہ

سالانہ ۲۵ روپے
ششماہی ۲۳ روپے
ماہانہ ۱۲ روپے
برائے سبھی ڈاک
پتہ: لاہور، سیدنا صاحب کورنگ روڈ

THE WEEKLY BADR QADIAN-143516

یکم رمضان ۱۴۰۶ھ ۳۰ شہادت ۱۳۶۶ھ ۳۰ اپریل ۱۹۸۶ء

بعض لوگ کہتے ہیں روزہ رکھنے سے پس ہو جاتا ہے اس لئے ہم روزہ نہیں رکھتے

مگر یہ غلط فہمی ہے۔ روزہ کی تو غرض ہی یہ ہے کہ کمزوری کو برداشت کرنے کی عادت پڑ جائے

(ترجمہ فرمودہ سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الرابعی المصلح الموعود رضی اللہ تعالیٰ عنہما)

سال کا قضا جب مجھے کالی کھانسی ہوئی تھی۔